

## Diyabet Köyü'nde hem tatil, hem hastalık yönetimi

HABERTURK.COM

17.11.2019 - 21:29

Güncelleme: 17.11.2019 - 21:41

**Türkiye Diyabet Vakfı, uzun süredir diyabetli çocuklar ve gençler için 'Diyabet Köyü' projesi için çalışıyor. Şile'de inşa edilen merkezde diyabetli çocuklar hem tatil yapacak hem de hastalıklarını yönetmeyi öğrenecek. Yılda 5 bin hasta kapasiteli Diyabet Köyü, 1 Nisan'da kapılarını açacak. Diyabetli Çocuklar ve Gençlerle Dayanışma Toplantısı'nda destekçiler de unutulmadı. Ciner Medya Grubu'na da Diyabet Köyü'ne desteklerinden dolayı plaket verildi**



Halk arasında şeker hastalığı olarak bilinen diyabetin Türkiye'de görülme sıklığı her geçen gün artıyor.

Diyabet hastalığı, özellikle çocuklar için gizli bir tehlike oluşturuyor. Hastalığı yönetebilmek çocuk sağlığı için oldukça önemli. Bunun için de çocuklar için oluşturulan diyabet yaz kamplarının önemli büyük.

Türkiye'de de 20 bini aşkın diyabetli çocuk bulunmakta. 1 Nisan'da, Şile'de açılacak olan diyabet kampının amacı da diyabetli çocuklara, başka diyabetli çocuklarla arkadaşlık kurabilmelerini sağlamak, kendi kendine tedavi edebilme bilinci sağlamak ve hastalıkla ilgili eğitimler almak.

Türkiye Diyabet Vakfı, 2012 yılından bu yana Şile'nin Doğancılar Köyü'nde bir diyabet köyü inşa ediyor. Çalışmaların sonuna gelinen diyabet köyünün biten bölümleri hizmete açıldı.

Şile Diyabet Eğitim ve Yaşam Köyü, Dünya Diyabet Haftası'nda çok sayıda uzmanla birlikte TİP 1 diyabet hastası çocukları bir araya getirdi.

Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı Prof. Dr. Temel Yılmaz, "Bu eğitim kampı onları bir araya getiriyor. Ailelerinin desteği olmadan, kendi başlarına insülin yapmayı öğrenecekler, kan şekerini ölçebilecekler, hastalık yönetimini öğrenecekler." dedi.

Diyabetli çocuklar yaz tatillerinde 1 hafta boyunca kendileri gibi diyabetli çocuklarla vakit geçirecek, kan şekerini ölçüp, insülin yapmayı öğrenecek.

Diyabetli Çocuklar ve Gençlerle Dayanışma Toplantısı'nda destekçiler de unutulmadı. Ciner Medya Grubu'na da Diyabet Köyü'ne desteklerinden dolayı plaket verildi.

Teşekkür plaketini, Habertürk TV Genel Yayın Yönetmeni Selçuk Tepeli aldı.



#### BUNLARA DA BAKABİLİRSİNİZ

- Nager sendromu nedir?
- Dünya onu kollarıyla tanıdı! Kötü haber geldi
- OECD ülkelerinden 2 kat daha fazla antibiyotik kullanıyoruz
- MS ve iltihaplı romatizma hastalıklarına arı zehri
- Gece yarısı hastane denetimi

Son dakika haberler, köşe yazılar, ekonomi, magazin, siyaset, spor gündeminin tek adresi HaberTurk.com; HaberTurk.com haber içerikleri kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz, haberler izinsiz olarak kopyalanamaz ve başka yerde yayınlanamaz.

Haberler / Sağlık / "Mucize bebek" Göktuğ 2 yaşında - Haberler

## "Mucize bebek" Göktuğ 2 yaşında

AA

17.11.2019 - 17:36  
Güncelleme: 17.11.2019 - 18:26

**Dünyaya gözlerini açtığında henüz 24 haftalık olan 770 gram ağırlığındaki Göktuğ Kip, aylar süren yoğun bakım tedavisinin ardından sağlığına kavuşarak ailesini ve doktorları şaşırttı**

